dimag virmek (G214/3) akıl vermek (Türk Dil Kurumu Atasözleri ve Deyimler
Sözlüğü; Aksoy 2015: 551)

dolâb gibi üstüne dönmek (G466/1) dolap beygiri gibi dönüp durmak (Aksoy 2015: 730)
dür-i gûş eylemek (K27/2), dürr-i binâgûş itmek
(K40/19), dürr-i gûşvâr idegelmek (K13/43),
gûşuna gevherler asmak (G331/5), gûşuna
mengûş itmek (G362/5), hâl-i bünâgûş itmek
(G362/4)

kulağına küpe olmak/etmek (Türk Dil Kurumu
Atasözleri ve Deyimler Sözlüğü; Aksoy 2015: 942)

dü-rûy (G153/5) iki yüzlü (Aksoy 2015: 877)

dü-tâ olmak(G342/2) iki büklüm olmak (Türk Dil Kurumu Atasözleri ve
Deyimler Sözlüğü; Aksoy 2015: 875)